[image: image1.png]COEGEMAS

COLEGIADO ESTADUALCE
dos GESTORES MUNICIPAIS

de ASSISTENCIA SOCIAL
do ESTADO do CEARA

ERRATA Nº 2 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Colegiado Estadual de Gestores Municipais de Assistência Social -COEGEMAS-CE, vem retificar no edital publicado no site da Associação do Munícipios do Estado do Ceará-APRECE no dia 14/02/2017, para dele desfazer e constar a alteração abaixo indicada:

ONDE SE LÊ: Eleição e Posse da Diretoria para o Biênio 2017/2018

LEIA-SE: Eleição e Posse da Diretoria para o Biênio 2017/2019
                            Fortaleza, 06 de março de 2017.
                                  Glauciane de Oliveira Viana

                                 Presidente do Coegemas/CE
TRANSCREVEMOS ABAIXO, JÁ COM A DO BIÊNIO, O REFERIDO EDITAL, QUE FOI PUBLICADO NO SITE DA ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO CEARÁ-APRECE.

O Colegiado Estadual de Gestores Municipais de Assistência Social -COEGEMAS-CE, no uso de suas atribuições legais e  através de sua presidenta, Glauciane de Oliveira Viana,  CONVOCA todos os GESTORES MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CEARÁ, para comparecerem à Assembleia Geral Ordinária,  a ser realizada na data de 17 de março de 2017, no Auditório da Associação dos Municípios do Estado do Ceará-APRECE, situado na Rua Maria Tomasia, nº 230 - Aldeota - Fortaleza/CE, 13h em primeira convocação, com a maioria absoluta de seus membros e às 14h com qualquer número de gestores, para deliberar sobre a Eleição e Posse da Diretoria para o Biênio 2017/2019, Eleição de Membros da CIB e Eleição de Delegados para o XIX Encontro Nacional de Gestores Municipais de Assistência Social.

Comunica-se que, em conformidade com o Estatuto da Entidade, o pedido para o registro das chapas, deverá ser encaminhada a Comissão Eleitoral, no decorrer da Assembleia Geral, até 2h antes do início do processo eleitoral.

_______________________________________________________________________________________________COLEGIADO DOS GESTORES MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CEARÁ – COEGEMAS/CE.
Rua Maria Tomásia, nº 230 – Aldeota – Fone: (85) 3271-3483  CEP: 60.150-170 – Fortaleza-CE.
CNPJ Nº 05.133.406/0001-66 e-mail: coegemasce@gmail.com